质管部发〔2022〕042号                   签发人：赖习敏
关于央科藏域牌红景天西洋参胶囊上架销售的通知

各门店、采购部、仓库：
[bookmark: _GoBack]接武侯区玉林药监所通知，西藏央科生物科技有限公司（委托四川宝兴制药生产）生产的“央科藏域牌红景天西洋参胶囊”（ID：15803规格：0.3gx24粒 ）可继续销售,请各门店将该品种（所有批号）上架销售，仓库恢复出库。
特此通知！

                                   质管部
                              2022年10月31日

主题词：央科藏域牌红景天西洋参胶囊  上架销售 通知   四川太极大药房连锁有限公司          2022年10月31日印发
拟稿：陈思敏                    核对：何玉英 （共印1份）